
PRŮVODCE NÁKUPEM

JAK SI MŮŽETE OBJEDNAT STŘIHY NA BURDASTYLE.CZ?
Chcete-li si zakoupit střih na vybraný model, klikněte na růžové políčko KOUPIT a přejděte do 
nákupního košíku. 

Bez ohledu na to, kde se právě nacházíte, najdete váš nákupní košík vždy v pravé horní části 
stránky.

Pokud si přejete v nákupu pokračovat, máte možnost vrátit se zpět do obchodu tlačítkem  
ZPĚT K NÁKUPU. Chcete-li pokračovat ve vaší objednávce, klikněte na POKRAČOVAT  
V OBJEDNÁVCE a zaregistrujte se.  

 
JE REGISTRACE NA BURDASTYLE.CZ NUTNÁ?  
Ano, registrace je podmínkou pro nákup.  
 

JAKÉ VÝHODY PLYNOU Z REGISTRACE NA BURDASTYLE.CZ? 
V okamžiku, kdy se zaregistrujete, vznikne váš zákaznický účet, kde se bude nacházet veškerá 
historie vašich nákupů. Kromě zakoupených střihů ke stažení zde budou uloženy také vaše  
osobní údaje, které budete potřebovat při dalších objednávkách. Nebudete je muset už znovu 
zadávat, což vám maximálně ušetří čas.

JAK MŮŽETE DOKONČIT SVOJI OBJEDNÁVKU?
Pokud jste tak již neučinili, doporučujeme si přečíst Všeobecné obchodní podmínky, se kterými 
vyjadřujete odesláním objednávky svůj souhlas. Překontrolujte své osobní údaje, zvolte jednu  
z nabízených platebních metod a potvrďte objednávku tlačítkem DOKONČIT. 

Jakmile tak učiníte, je vaše objednávka uzavřená a stává se závaznou. Ihned poté budete  
přesměrováni na platební bránu GoPay pro uskutečnění zvolené platby. 

JAKÉ JSOU MOŽNOSTI PLATBY? 
Svoji objednávku můžete uhradit bankovním převodem či online platební bránou.

Bankovní převod 
Zvolte banku, ze které si přejete objednávku uhradit. Je důležité, aby byla vybrána banka, ze  
které budete platbu provádět. Platba tak bude levnější a rychleji zpracována. Pokud nemáte účet  
u nabízených bank, klikněte na výběr Další banky. 

Online platební brána (možnost platby kartou MasterCard nebo Visa) 
Zadejte číslo platební karty (16-místný kód), vyberte měsíc a rok expirace platební karty,  
zadejte CVC2/CVV2 kód (3-místný kód na zadní straně vaší platební karty) a klikněte na tlačítko  
ZAPLATIT. 

KDE NAJDU ZAKOUPENÉ STŘIHY A NÁVODY?
Proběhne-li platba bez problémů, budete si moct zakoupené střihy ihned stáhnout z vašeho  
uživatelského účtu ve složce Zobrazit mé objednávky v sekci MŮJ ÚČET (vpravo nahoře).
 


